
 
 
 
 
 
 
 

 

Resolución de Dirección Ejecutiva  
 
 

VISTO:  
 
El Informe N° D000022-2021-MIDIS/PNAEQW-UGCTR de la Unidad de Gestión de 

Contrataciones y Transferencia de Recursos; y el Informe N° D000086-2021-MIDIS/PNAEQW-UAJ de 
la Unidad de Asesoría Jurídica; 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Decreto Supremo N° 008-2012-MIDIS y normas modificatorias, se crea el 
Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma, como Programa Social del Ministerio de 
Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar un servicio alimentario de calidad, adecuado 
a los hábitos de consumo locales, cogestionado con la comunidad, sostenible y saludable para las/los 
escolares de las instituciones educativas públicas bajo su cobertura; 

 
Que, con Resolución Ministerial N° 181-2019-MIDIS, se aprueba la Directiva N° 002-2019-

MIDIS, que regula los Procedimientos Generales de Compras, de Rendición de Cuentas y otras 
disposiciones para la operatividad del Modelo de Cogestión del Programa Nacional de Alimentación 
Escolar Qali Warma para la prestación del servicio alimentario; 

 
Que, mediante Resolución de Dirección Ejecutiva N° D000244-2020-MIDIS/PNAEQW-DE, se 

aprueba el “Procedimiento para la suscripción de adendas a los contratos suscritos por los Comités 
de Compra para la prestación del servicio alimentario del Programa Nacional de Alimentación Escolar 
Qali Warma” – Versión N° 02; 

 
Que, el citado Procedimiento señala en su sub numeral 9.7.12 que: “La/el jefa/e de la UGCTR, 

en un plazo no mayor de un (1) día hábil remite el informe a la Dirección Ejecutiva para la autorización 
de suscripción de adenda, lo cual se realizará mediante memorando en caso de que el/los ítem/s sean 
del mismo Comité de Compra, o mediante RDE en caso el/los ítem/s sea del ámbito de otro Comité 
de Compra”; 

 
Que, mediante Resolución de Dirección Ejecutiva N° D000337-2020-MIDIS/PNAEQW-DE se 

aprueba el “Manual del Proceso de Compras del Modelo de Cogestión para la Prestación del Servicio 
Alimentario del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, Versión N° 05 (en adelante 
el Manual del Proceso de Compras); 

 
Firmado digitalmente por RAMIREZ
GARRO Jose Aurelio FAU
20550154065 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 17.02.2021 17:49:09 -05:00

Firmado digitalmente por
CONTRERAS BONILLA Luis
Hernan FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 17.02.2021 18:01:34 -05:00

RESOLUCION DIRECCION EJECUTIVA N°   D000050-2021-MIDIS/PNAEQW-DE

Santiago De Surco, 17 de Febrero del 2021

Firmado digitalmente por HINOJOSA
ANGULO Fredy Hernan FAU
20550154065 hard
Cargo: Director Ejecutivo
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 17.02.2021 18:35:14 -05:00



Que, el sub numeral 6.5.4.4 del citado Manual, señala que: “De manera excepcional, a fin de 
garantizar la prestación del servicio alimentario de un ítem o ítems no adjudicados (…) la Dirección 
Ejecutiva puede autorizar la suscripción de adendas de acuerdo a lo establecido en el documento 
normativo aprobado por el PNAEQW.”; 

 
Que, asimismo, el sub numeral 6.5.4.6 del Manual del Proceso de Compras dispone que: “Las 

adendas suscritas en el marco de lo dispuesto en los numerales 6.5.4.4 y 6.5.4.5 del presente Manual, 
deben mantener las condiciones del contrato, respecto del precio, modalidad de atención (productos 
y/o raciones), nivel educativo (inicial, primaria y secundaria) y tipo de ración (desayuno y/o refrigerio 
y/o almuerzo y/o cena), siempre que los precios unitarios del contrato no superen el valor referencial 
del ítem a adscribir.”; 
 

Que, mediante Memorando N° D000200-2021-MIDIS/PNAEQW-UTAYAC, el Jefe de la 
Unidad Territorial Ayacucho solicita autorización para que el Comité de Compra Apurímac 2 suscriba 
una adenda al CONTRATO N° 0002-2021-CC-APURIMAC 2/PRODUCTOS (Ítem: Huaccana) con el 
proveedor CONSORCIO MAV, a fin de garantizar la prestación del servicio alimentario por el periodo 
de atención efectiva de 50 días, correspondiente a la Primera y Segunda Entrega en el ítem Huanta 
del Comité de Compra Ayacucho 2;  

 
Que, mediante Informe N° D000022-2021-MIDIS/PNAEQW-UGCTR la Unidad de Gestión de 

Contrataciones y Transferencia de Recursos, emite opinión favorable para ejecutar la solicitud de la 
Unidad Territorial Ayacucho para que el Comité de Compra Apurímac 2 suscriba adenda al 
CONTRATO N° 0002-2021-CC-APURIMAC 2/PRODUCTOS (Ítem: Huaccana) con el proveedor 
CONSORCIO MAV, a fin de garantizar la prestación del servicio alimentario en el ítem Huanta, en 
razón que se encuentra desierto luego de dos convocatorias consecutivas; 

 
Que, mediante Memorando N° D000133-2021-MIDIS/PNAEQW-UPPM la Unidad de 

Planeamiento, Presupuesto y Modernización informa que el ítem Huanta del Comité de Compra 
Ayacucho 2, cuenta con Certificación de Crédito Presupuestario CCP 0111 con cargo a la Genérica de 
Gasto 2.5 Otros Gastos, fuente de financiamiento 1 Rubro 00: Recursos Ordinarios; 

 
Que, estando dentro de los alcances del Manual del Proceso de Compras vigente, el 

“Procedimiento para la suscripción de adendas a los contratos suscritos por los Comités de Compra 
para la prestación del servicio alimentario del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali 
Warma” y contándose con el debido sustento técnico, resulta viable que se incluya a los usuarios del 
ítem Huanta del Comité de Compra Ayacucho 2 de la Unidad Territorial Ayacucho, en el ámbito de 
cobertura del ítem Huaccana del Comité de Compra Apurímac 2, de la Unidad Territorial Apurímac 
mediante Resolución de Dirección Ejecutiva, para lo cual se debe proceder a la suscripción de la 
adenda correspondiente; 

 
Que, mediante Informe N° D000086-2021-MIDIS/PNAEQW-UAJ, la Unidad de Asesoría 

Jurídica, emite opinión favorable para la suscripción de la adenda al CONTRATO N° 0002-2021-CC-
APURIMAC 2/PRODUCTOS (Ítem: Huaccana) con el proveedor CONSORCIO MAV, con el fin de incluir 
a los usuarios del ítem Huanta del Comité de Compra Ayacucho 2 de la Unidad Territorial Ayacucho, 
en el ámbito de cobertura del ítem Huaccana del Comité de Compra Apurímac 2, de la Unidad 
Territorial Apurímac, con el objetivo de garantizar la prestación del servicio alimentario en el ítem 
antes señalado por el periodo de atención efectiva de 50 días correspondiente a la Primera y Segunda 
Entrega; 

 
Con el visado de la Unidad de Gestión de Contrataciones y Transferencia de Recursos y de la 

Unidad de Asesoría Jurídica;  
 



En uso de las atribuciones establecidas en el Decreto Supremo N° 008-2012-MIDIS y normas 
modificatorias, la Resolución Ministerial N° 283-2017-MIDIS, y la Resolución Ministerial N° 081-2019-
MIDIS;  

 
SE RESUELVE: 

 
Artículo 1.- INCLUIR a los usuarios del ítem Huanta del Comité de Compra Ayacucho 2 de la 

Unidad Territorial Ayacucho en el ámbito de cobertura del ítem Huaccana del Comité de Compra 
Apurímac 2 de la Unidad Territorial Apurímac, conforme al Anexo 1 que forma parte integrante de la 
presente resolución. 

 
Artículo 2.- DISPONER que lo establecido en el artículo 1 de la presente resolución, se haga 

efectivo a través de la suscripción de la respectiva adenda al CONTRATO N° 0002-2021-CC-APURIMAC 
2/PRODUCTOS (Ítem: Huaccana) con el proveedor CONSORCIO MAV, por el periodo de atención 
efectiva de 50 días correspondientes a la Primera y Segunda Entrega. 

 
Artículo 3.- ENCARGAR a la Coordinación de Gestión Documentaria y Atención al Ciudadano, 

la notificación de la presente Resolución a la Unidad Territorial Ayacucho, a la Unidad Territorial 
Apurímac y a la Unidad de Gestión de Contrataciones y Transferencia de Recursos del Programa 
Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma. 
 

Artículo 4.- DISPONER que la Unidad de Comunicación e Imagen efectúe la publicación de 
la presente Resolución en el Portal Web Institucional del Programa Nacional de Alimentación Escolar 
Qali Warma (www.qaliwarma.gob.pe) y su respectiva difusión. 
 

Regístrese y notifíquese. 

http://www.qaliwarma.gob.pe/


COMITÉ: AYACUCHO 2

Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular
Cod. Anexo Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

1 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 1411180 0 HUANTA AVENIDA CARLOS CH. HIRAOKA S/N SECUNDARIA 225

2 HUANTA HUANTA UCHURACCAY UCHURACCAY 1378678 0 CRFA LOS MARTIRES DE UCHURAQAY UCHRACCAY S/N SECUNDARIA 74

3 HUANTA HUANTA UCHURACCAY QANQAYLLO 1422708 0 429-11 QANQAYLLO INICIAL 10

4 HUANTA HUANTA HUANTA CEDROPATA 1422716 0 429-12 CEDROPATA INICIAL 20

5 HUANTA HUANTA HUANTA UYUVIRCA 1422724 0 429-13 CARMEN SOTO FLORES JIRON MILTON CORDOVA LA TORRE S/N INICIAL 26

6 HUANTA HUANTA HUANTA ESPIRITU SANTO 1422732 0 429-14 ESPIRITU SANTO INICIAL 11

7 HUANTA HUANTA HUANTA PALMAYOC 1422757 0 429-16 PALMAYOQ INICIAL 20

8 HUANTA HUANTA HUANTA HUANCAYOCC 1422765 0 429-17 HUANCAYOCC INICIAL 34

9 HUANTA HUANTA HUANTA PUCHCAS 1422773 0 429-18 PUCHKAS INICIAL 12

10 HUANTA HUANTA HUANTA QUINRAPA 1422781 0 429-19 QUINRAPA INICIAL 17

11 HUANTA HUANTA HUANTA ÑAHUINPUQUIO 1422799 0 429-21 ÑAHUINPUQUIO INICIAL 11

12 HUANTA HUANTA HUANTA SECCLLAS 1422807 0 429-22 SEQLLAS INICIAL 10

13 HUANTA HUANTA HUANTA HOSPITAL 1422815 0 429-23 JR. VICTOR RAUL YANAGALI CASTRO S/N INICIAL 28

14 HUANTA HUANTA HUANTA CASTRO PAMPA 1422823 0 429-24 JIRON LOS ROSALES S/N INICIAL 31

15 HUANTA HUANTA HUANTA SAN JUAN DE MIRAFLORES 1422831 0 429-25 SAN JUAN DE MIRAFLORES INICIAL 26

16 HUANTA HUANTA HUANTA CULLUCHACA 1422849 0 429-26 CULLUCHACA INICIAL 10

17 HUANTA HUANTA HUANTA VISTA ALEGRE 1422856 0 429-27 VISTA ALEGRE INICIAL 13

18 HUANTA HUANTA HUANTA PATASUCRO 1422872 0 429-29 PATASUCRO INICIAL 23

19 HUANTA HUANTA HUANTA PUCARAQAY 1422880 0 429-30 PUCARAQAY INICIAL 22

20 HUANTA HUANTA HUANTA PAQUEC 1685387 0 429-162 PAQUEC INICIAL 8

21 HUANTA HUANTA HUANTA FUNDO CHULA 1685403 0 429-164 CHULA INICIAL 9

22 HUANTA HUANTA HUANTA SOCCOSCCOCHA 1650670 0 38263 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PROLONGACION RAZUHUILLCA INICIAL 12

23 HUANTA HUANTA CHACA LAMBRAS 1650597 0 429-159 LAMBRAS S/N INICIAL 5

24 HUANTA HUANTA HUANTA ICHPICO 1685486 0 429-174 ICHPICO INICIAL 10

25 HUANTA HUANTA HUANTA SECCLLAS 0422659 0 38293 SECCLLAS PRIMARIA 7

26 HUANTA HUANTA SIVIA TIRCOS 3951953 0 40 TIRCUS INICIAL 8

27 HUANTA HUANTA UCHURACCAY RODEOPAMPA 1422740 0 429-15 RODEOPAMPA INICIAL 4

28 HUANTA HUANTA UCHURACCAY CERCAN 1650571 0 429-157 CERCAN S/N INICIAL 15

29 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 1636273 0 39013 CLARA CASTILLO DE GAYOZZO JIRON FREDDY VALLADARES 205 INICIAL 84

30 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 1636257 0 38256 MARIA URRIBARRI GOMEZ JIRON JOSE FELIX IGUAIN 269 INICIAL 64

31 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 1636265 0 38266 NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES JIRON OSWALDO N REGAL S/N INICIAL 193

32 HUANTA HUANTA CHACA LAMBRAS 0868216 0 38841 LAMBRAS PRIMARIA 6

33 HUANTA HUANTA UCHURACCAY LLACCLLAN 1650662 0 38881 LLACCLLAN INICIAL 7

34 HUANTA HUANTA UCHURACCAY QATUPATA 0471862 0 38669 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 46

35 HUANTA HUANTA UCHURACCAY PANTI 0471847 0 38667 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 27

36 HUANTA HUANTA HUANTA HOSPITAL 0471987 0 38681 JOSE MARIA ARGUEDAS JIRON VICTOR RAUL YANGALI CASTRO S/N PRIMARIA 140

37 HUANTA HUANTA HUANTA CHANCARAY 1685494 0 429-175 CHANCARAY INICIAL 20

38 HUANTA HUANTA HUANTA SAN LUIS 1685395 0 429-163 SAN LUIS INICIAL 6

39 HUANTA HUANTA HUANTA MAYNAY 0506691 0 335 JUAN FRANCISCO SANTILLANA BARBOZA PLAZA PRINCIPAL INICIAL 31

40 HUANTA HUANTA CHACA SANTA CRUZ DE LLACCHUAS 0507491 0 38743 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 34

41 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTACHACA 1140342 0 38990-3 PASAJE ESMERALDA 100 PRIMARIA 29

42 HUANTA HUANTA UCHURACCAY CHOQEHICHQA 0572420 0 38808 CHOQEWICHQA PRIMARIA 5

43 HUANTA HUANTA HUANTA NUEVA JERUSALEN 1704741 0 429-176 MADRE TERESA DE CALCUTA PASAJE BELLAVISTA S/N INICIAL 40

44 HUANTA HUANTA HUANTA TRES ESTRELLAS 1066426 0 PRONOEI 12 TRES ESTRELLAS INICIAL 15

45 HUANTA HUANTA UCHURACCAY CUNYA 1589910 0 429-110 CUNYA S/N INICIAL 8

46 HUANTA HUANTA UCHURACCAY TAHUACCOCHA 1589936 0 429-113 TAHUACCOCHA S/N INICIAL 6

47 HUANTA HUANTA UCHURACCAY CHOQEWICHQA 1618008 0 429-138 CHOQEWICHQA INICIAL 15

48 HUANTA HUANTA SIVIA CANRAO 1589902 0 429-108 CANRAO INICIAL 9

49 HUANTA HUANTA UCHURACCAY CHUYAS 1617935 0 429-109 CHUYAS INICIAL 6

50 HUANTA HUANTA CHACA CHINCHAY 1562248 0 429-137 CHINCHAY INICIAL 11

51 HUANTA HUANTA CHACA SAN JUAN DE PARCCORA 1618032 0 429-142 SAN JUAN DE PARCCORA INICIAL 6

52 HUANTA HUANTA CHACA PALLCA 1562255 0 429-140 SAN FRANCISCO DE ASIS DE PALLCCA INICIAL 10

53 HUANTA HUANTA HUANTA CEDROPATA 0557132 0 38790 CEDROPATA PRIMARIA 20

54 HUANTA HUANTA SIVIA CANRAO 0557017 0 38785 CANRAO PRIMARIA 7

ANEXO 1: LISTADO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS QALI WARMA PARA EL PROCESO DE COMPRA 2021 - MODALIDAD PRODUCTOS

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

Firmado digitalmente por FLORES
ALVAREZ Marlene Maritza FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 15.02.2021 14:37:23 -05:00



Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular
Cod. Anexo Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

55 HUANTA HUANTA CHACA PURUS 0551713 0 38734 JIRON PUMA S/N PRIMARIA 41

56 HUANTA HUANTA HUANTA CHILLIKUPAMPA 1072201 0 PRONOEI 01 CHILLIKUPAMPA S/N INICIAL 11

57 HUANTA HUANTA UCHURACCAY PUCARA 0593418 0 38848 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 4

58 HUANTA HUANTA UCHURACCAY RODEOPAMPA 0593384 0 38847 RODEOPAMPA PRIMARIA 5

59 HUANTA HUANTA UCHURACCAY QANQAYLLO 0593269 0 38844 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 22

60 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 1162031 0 39013 CLARA CASTILLO DE GAYOZZO JIRON FREDDY VALLADARES 205 PRIMARIA 193

61 HUANTA HUANTA HUANTA ICHPICO 1161991 0 38990-13 AGRUPACION DE ICHPICO PRIMARIA 6

62 HUANTA HUANTA HUANTA ÑAHUINPUQUIO 1161868 0 38990-2 PAMELA ALIAGA GALVEZ ÑAHUNPUQUIO PRIMARIA 16

63 HUANTA HUANTA HUANTA CASTRO PAMPA 1161918 0 38990-11 JIRON LOS NARANJALES S/N PRIMARIA 15

64 HUANTA HUANTA UCHURACCAY TANAHUASI 0592469 0 38854 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 13

65 HUANTA HUANTA CHACA CHINCHAY 0573634 0 38829 CHINCHAY PRIMARIA 7

66 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 1348564 0 SAN FRANCISCO DE ASIS JIRON PUNO S/N INICIAL 210

67 HUANTA HUANTA UCHURACCAY HUAYNACANCHA 1348341 0 429-5 HUAYNACANCHA S/N INICIAL 8

68 HUANTA HUANTA UCHURACCAY CCANO 1348358 0 429-41 CCANO INICIAL 26

69 HUANTA HUANTA CHACA PURUS 1348366 0 429-53 PURUS INICIAL 21

70 HUANTA HUANTA UCHURACCAY IQUICHA 1320159 0 429-42 PARQUE PLAZA PRINCIPAL INICIAL 12

71 HUANTA HUANTA UCHURACCAY PANTI 1353937 0 429-20 PANTI S/N INICIAL 10

72 HUANTA HUANTA UCHURACCAY HUAYCHAO 1353945 0 429-4 HUAYCHAO INICIAL 26

73 HUANTA HUANTA UCHURACCAY QATUPATA 1353952 0 429-3 QATUPATA INICIAL 23

74 HUANTA HUANTA UCHURACCAY PAMPALCA 1353994 0 429-6 PAMPALCA INICIAL 6

75 HUANTA HUANTA CHACA CHACA 1353507 0 429-43 CHACA INICIAL 67

76 HUANTA HUANTA UCHURACCAY UCHURACCAY 1353515 0 429-7 UCHURACCAY INICIAL 24

77 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 1361914 0 38254 LUIS CAVERO BENDEZU JIRON RAZUHUILLCA 768 INICIAL 101

78 HUANTA HUANTA HUANTA AUTO DEFENSA ANDINA 3899017 0 13 AUTO DEFENSA ANDINA INICIAL 6

79 HUANTA HUANTA HUANTA QATUN YARCCA 3908988 0 PRONOEI 15 QATUN YARCCA INICIAL 8

80 HUANTA HUANTA HUANTA CENTRO UNION DE CULLUCHACA 3899016 0 PRONOEI 16 CENTRO UNION INICIAL 8

81 HUANTA HUANTA CHACA QUIÑACC 3909766 0 30 QUIÑACC INICIAL 6

82 HUANTA HUANTA HUANTA PATASUCRO 0615153 0 38878 PATASUCRO PRIMARIA 37

83 HUANTA HUANTA HUANTA NUEVA JERUSALEN 0615187 0 38880 MADRE TERESA DE CALCUTA PASAJE BELLAVISTA S/N PRIMARIA 118

84 HUANTA HUANTA UCHURACCAY LLACLLAN 0615419 0 38881 LLAQLLAN PRIMARIA 6

85 HUANTA HUANTA SANTILLANA CCEULLACCOCHA 1162114 0 38990-6 CCEULLACCOCHA PRIMARIA 4

86 HUANTA HUANTA UCHURACCAY CHURUNMARCA 1422864 0 429-28 CHURUNMARCA INICIAL 13

87 HUANTA HUANTA CHACA SANTA CRUZ DE LLACCHUAS 1376367 0 429-46 LLAQHUAS INICIAL 16

88 HUANTA HUANTA CHACA PACCHANCCA 1376383 0 429-50 PAQCHANQA INICIAL 10

89 HUANTA HUANTA HUANTA PAQUEC 0422642 0 38291 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 6

90 HUANTA HUANTA UCHURACCAY CARHUAHURAN 0670281 0 399 CARHUAHURAN INICIAL 15

91 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 0670844 0 DIVINO NIÑO JESUS JIRON GERVACIO SANTILLANA 8VA CUADRA INICIAL 45

92 HUANTA HUANTA UCHURACCAY CHUQUI 0670430 0 38918 CHUQUI PRIMARIA 16

93 HUANTA HUANTA HUANTA PUCHCAS 0670703 0 38943 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 16

94 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTACHACA 1589928 0 429-111 HUANTACHACA S/N INICIAL 29

95 HUANTA HUANTA UCHURACCAY TANAHUASI 1650704 0 38854 PLAZA PRINCIPAL INICIAL 6

96 HUANTA HUANTA UCHURACCAY CHUQUI 1650621 0 38918 CHUQUI INICIAL 10

97 HUANTA HUANTA HUANTA FUNDO CHULA 1161827 0 38569 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 7

98 HUANTA HUANTA CHACA CHACA 1348416 0 SAN AGUSTIN PLAZA PRINCIPAL SECUNDARIA 170

99 HUANTA HUANTA HUANTA ACCOSCCA 1402189 0 429-1 CAPULLITOS DE JESUS JIRON RICARDO PALMA S/N INICIAL 10

100 HUANTA HUANTA HUANTA NUEVA JERUSALEN 1402197 0 429-2 JIRON 7 DE JUNIO S/N INICIAL 45

101 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 0722025 0 429 MARIA AUXILIADORA JIRON RAZUHUILLCA S/N INICIAL 197

102 HUANTA HUANTA UCHURACCAY CERCAN 0722108 0 38970 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 15

103 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 1736032 0 DIVINO NIÑO JESUS JIRON GERVACIO SANTILLANA 8VA CUADRA INICIAL 12

104 HUANTA HUANTA CHACA INGENIO / PACCRE 3909765 0 9 INGENIO PACCRE INICIAL 4

105 HUANTA HUANTA HUANTA IMPAO 1074547 0 17 IMPAO INICIAL 9

106 HUANTA HUANTA HUANTA PAGO ESMERALDA 1074538 0 3 PAGO ESMERALDA INICIAL 6

107 HUANTA HUANTA HUANTA PAMPACHACRA 1074540 0 11 PAMPACHACRA INICIAL 6

108 HUANTA HUANTA HUANTA UCHKUMARCA 1074539 0 7 UCHKUMARCA INICIAL 6

109 HUANTA HUANTA UCHURACCAY TAHUACCOCHA 0572180 0 38799 TAHUACCOCHA PRIMARIA 12

110 HUANTA HUANTA HUANTA LUCCMAPATA 1074534 0 PRONOEI 5 LUCCMAPATA INICIAL 14

111 HUANTA HUANTA HUANTA CCANIS BAJO 1072232 0 PRONOEI 20 CCANIS BAJA INICIAL 5

112 HUANTA HUANTA HUANTA YANASRACCAY 3967540 0 31 PARQUE PLAZA PRINCIPAL INICIAL 7

113 HUANTA HUANTA HUANTA PULTUNCHARA 3967581 0 37 PLAZA PRINCIPAL INICIAL 7

Firmado digitalmente por FLORES
ALVAREZ Marlene Maritza FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 15.02.2021 14:37:43 -05:00



Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular
Cod. Anexo Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

114 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 0422410 0 38254 LUIS CAVERO BENDEZU JIRON RAZUHUILLCA 768 PRIMARIA 290

115 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 0422428 0 GONZALEZ VIGIL AVENIDA SAN MARTIN 578 PRIMARIA 914

116 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 0422436 0 38256 MARIA URRIBARRI GOMEZ JIRON JOSE FELIX IGUAIN 269 PRIMARIA 173

117 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 0422444 0 38257 SAN RAMON JIRON OSWALDO N REGAL 613 PRIMARIA 878

118 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 0422451 0 MARIA AUXILIADORA JIRON RAZUHUILLCA S/N PRIMARIA 545

119 HUANTA HUANTA HUANTA ESPIRITU SANTO 0422469 0 38259 PASAJE SAN MARTIN S/N PRIMARIA 20

120 HUANTA HUANTA HUANTA MAYNAY 0422477 0 38260 JUAN FRANCISCO SANTILLANA BARBOZA PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 34

121 HUANTA HUANTA HUANTA PUCARAQAY 0422485 0 38261 PUCARACCAY PRIMARIA 35

122 HUANTA HUANTA HUANTA UYUVIRCA 0422493 0 38262 CARMEN SOTO FLORES JIRON MILTON CORDOVA LA TORRE PRIMARIA 72

123 HUANTA HUANTA HUANTA SOCCOSCCOCHA 0422501 0 38263 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PROLONGACION RAZUHUILLCA PRIMARIA 30

124 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 0422527 0 38266 NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES JIRON OSWALDO N REGAL S/N PRIMARIA 624

125 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 0422535 0 38267 SAN FRANCISCO DE ASIS JIRON PUNO S/N PRIMARIA 692

126 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 0421719 0 112 ROSA RICHTER DE AYARZA AV. ANDRES AVELINO CACERES 120 INICIAL 386

127 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 0421735 0 302 GONZALEZ VIGIL AV. SAN MARTIN 578 INICIAL 369

128 HUANTA HUANTA HUANTA YANASRACCAY 0422816 0 38340 PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 5

129 HUANTA HUANTA HUANTA PAMPACHACRA 0422634 0 38287 PAMPACHACRA PRIMARIA 5

130 HUANTA HUANTA HUANTA QUINRAPA 0422667 0 38294 QUINRAPA PRIMARIA 9

131 HUANTA HUANTA HUANTA CULLUCHACA 0422709 0 38303 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 31

132 HUANTA HUANTA HUANTA HUANCAYOCC 0422717 0 38305 PROLONGACION RAZUHUILLCA PRIMARIA 69

133 HUANTA HUANTA HUANTA PALMAYOC 0422725 0 38306 PALMAYOCC PRIMARIA 70

134 HUANTA HUANTA HUANTA HUANTA 0422741 0 38315 INMACULADA CONCEPCION JIRON FILICIANO URBINA 184 PRIMARIA 190

135 HUANTA HUANTA UCHURACCAY PAMPALCA 0432294 0 38289 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 22

136 HUANTA HUANTA UCHURACCAY IQUICHA 0432302 0 38290 IQUICHA S/N PRIMARIA 32

137 HUANTA HUANTA UCHURACCAY CARHUAHURAN 0432310 0 38292 MARISCAL CACERES CARHUAHURAN PRIMARIA 34

138 HUANTA HUANTA CHACA CHACA 0432328 0 38297 AVENIDA HUANTA S/N PRIMARIA 151

139 HUANTA HUANTA UCHURACCAY CCANO 0432336 0 38298 CCANO PRIMARIA 60

140 HUANTA HUANTA UCHURACCAY HUAYNACANCHA 0432344 0 38300 HUAYNACANCHA PRIMARIA 25

141 HUANTA HUANTA UCHURACCAY UCHURACCAY 0432351 0 38301 UCHURACCAY S/N PRIMARIA 61

142 HUANTA HUANTA UCHURACCAY CUNYA 0431130 0 38607 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 6

143 HUANTA HUANTA SIVIA BRAMADERO 0431148 0 38623 BRAMADERO S/N PRIMARIA 4

144 HUANTA HUANTA CHACA PALLCA 0430975 0 38348 PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 36

145 HUANTA HUANTA CHACA PACCHANCCA 0430983 0 38349 CELESTINO FIGUEROA CASAFRANCA PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 26

146 HUANTA HUANTA HUANTA SAN JUAN DE MIRAFLORES 0430900 0 38334 SAN JUAN DE MIRAFLORES PRIMARIA 28

147 HUANTA HUANTA SIVIA TIRCOS 0440164 0 38302 TIRCOS S/N PRIMARIA 6

148 HUANTA HUANTA UCHURACCAY CHUYAS 0440180 0 38596 CHUYAS PRIMARIA 20

149 HUANTA HUANTA UCHURACCAY HUAYCHAO 0440198 0 38605 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 45

150 HUANTA HUANTA HUANTA CHANCARAY 0441766 0 38392 JIRON PROGRESO S/N PRIMARIA 38

151 HUANTA HUANTA CHACA SAN JUAN DE PARCCORA 1453703 0 38990-19 SAN JUAN DE PARCCORA PRIMARIA 12

9,367         

Firmado digitalmente por FLORES
ALVAREZ Marlene Maritza FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 15.02.2021 14:37:55 -05:00


